ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL ___

DE JAPORA
CNPJ; 15905.342/0001-28

AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N  -  CENTRO - CEP 79985-000 JAPO Construindo Um Nov

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N 064/2018
Processo n2 045/2018
Carta Convite n2 003/2018
Partes: FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE
VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB e a empresa BS ASSESSORIA &
SERVIÇOS.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO, REFORMA E
ADEQUAÇÃO DO PRÉDIO PRÓPRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE
JAPORÃ/MS.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-024 - Manutenção do FUNDEB 40% Fundamental. Ficha: 134
12.365.0021.2-026 - Manutenção do FUNDEB 40% Infantil Pré Escola. Ficha: 154
Valor: R$ 35.362,48 (trinta e cinco mil e trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito
centavos)
Vigência: 17/07/2018 à 17/01/2019
Data da Assinatura: 17/07/2018
Fundamento Legal: Lei n2 8.666/93.
Assinam: NIVALDO DIAS LIMA, pela contratante e WALTER JOSE DA SILVA, pela contratada.

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n.0  D1 I~C

Data:QI/2018 Folha(s):

Mato Grosso do Sul ,03 de Agosto de 2018 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul 	ANO IXI N°2156

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.°
045/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte
resultado:
PROCESSO N°: 045/2018
MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 003/2018
OBJETO: Contratação de empresa para execução de Serviços de
Ampliação, Reforma e Adequação do Prédio Próprio da SEMEJ no
Município de Japorã/MS.
Vencedor(es): BS ASSESSORIA & SERVIÇOS EIRELI
Valor Global da Licitação: R$ 70.724,96 (Setenta mil, setecentos e
vinte e quatro reais e noventa e seis centavos).

Japorã/MS, 17 de julho de 2018.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

- DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 045/2018
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Comissão Permanente de
Licitação.

Japorã/MS, 17 de julho de 2018.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identilicador:42F48ABD

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 063/2018
Processo n°045/2018
Carta Convite ri' 003/2018
Partes: O MUNICIPIO DE JAPORÃ e a empresa BS ASSESSORIA
& SERVIÇOS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO  DE
SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO, REFORMA E ADEQUAÇÃO DO
PRÉDIO PRÓPRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-011 - Contribuição Social - Salário Educação. Ficha:
056
Valor: R$ 35.362,48 (trinta e cinco mil e trezentos e sessenta e dois
reais e quarenta e oito centavos)
Vigência: 17/07/2018 à 17/01/2019
Data da Assinatura: 17/07/2018
Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA, pela contratante e
WALTER JOSE DA SILVA, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:A25FE616

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 064/2018
Processo n°045/2018
Carta Convite n° 003/20 18

Partes: FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB e a empresa BS
ASSESSORIA & SERVIÇOS.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO, REFORMA E ADEQUAÇÃO DO
PRÉDIO PRÓPRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO NO MIJNICtPIO DE JAPORÃ/MS.
Dotação Orçamentária:
12.361.0020.2-024 - Manutenção do FUNDEB 40% Fundamental.
Ficha: 134
12.365.0021.2-026 - Manutenção do FUNDEB '.4 •. . 	Pré
Escola. Ficha: 154
Valor: R$ 35.362,48 (trinta e cinco mil e traz
reais e quarenta e oito centavos)
Vigência: 17/07/2018 à 17/01/2019
Data da Assinatura: 17/07/2018
Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93.
Assinam: NIVALDO DIAS LIMA, pela contrata 	LTER
JOSE DA SILVA, pela contratada.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:385671356

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.°
048/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessados o seguinte
resultado:
PROCESSO N°: 048/2018
MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 004/2018
OBJETO: "Contratação de Empresa para Execução de Serviços de
Implantação de Garagem Coberta, Pavimentação em Concreto e
Calçadas de Proteção na Unidade Básica de Saúde no Município de
Japorã/MS"
Vencedor(es): BS ASSESSORIA & SERVIÇOS EIRELI
Valor Global da Licitação: R$ 77.050,96 (Setenta e sete mil cinquenta
reais e noventa e seis centavos)

Japorã/MS, 17 de julho de 2018.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 048/2018
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Comissão Permanente de
Licitação.

Japorâ/MS, 17 de julho de 2018.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:813CE3DDF

LICITAÇÃO
EXTRATO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO TERMO DE CONTRATO N° 065/2018
Processo n° 048/2018
Carta Convite n°004/2018
Partes: FUNDO MUN. DE SAUDE DE JAPORÃ/MS e a empresa BS
ASSESSORIA & SERVIÇOS.

www.diariomunieipal.com.br/assomasul 	 28